

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842 Fone: (54) 21235050 bristotbristot5@gmail.com BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000
--	---

Orçamento
37.635



CLIENTE - CNPJ: 04.237.975/0003-50
CERAN - COMPANHIA ENERGETICA RIO DAS ANTAS
Cliente: 2.289
Fone 1: (51) 930256700
Fone 2: ()
Emissão: 30/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: LINHA 14 DE JULHO, S N, LINHA 14 DE JULHO - Cotiporã - RS - CEP: 95335-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
63483	30	UN	55,00	1.650,00	RET
TABUA PINUS 2,5X30X3.00					
65484	30	UN	28,00	840,00	RET
TABUA PINUS 2,5X20X2,70					
63522	19	UN	16,00	304,00	RET
LISTAO PINUS 2,5X5X5,40					
70099	12	UN	149,00	1.788,00	RET
CHAPA DE COMPENSADO PLASTIFICADA 110 X 220 12 MM (POR ENCOMENDA)					
28916	10	UN	75,00	750,00	RET
CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM					
39346	3	KG	16,90	50,70	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
36101	3	UN	30,00	90,00	RET
PREGO POL 15X15 COM CABECA 1KG - ARCELOR MITTAL					
62790	20	SC	44,90	898,00	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
13947	3	M3	200,00	600,00	RET
BRITA N 2					
68703	3	M3	230,00	690,00	RET
AREIA LAVADA (BENTO/FARROUPILHA)					
68232	1	UN	119,90	119,90	RET
SIKADUR 32 1KG					
959	3	UN	49,90	149,70	RET
BOTINA ELASTICO S/BICO ACO N37					
Quantidade: 137				Subtotal: 7.930,30	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 7.930,30	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **01/08/2025 11:26:50**
 Vendedor: NEUSA 54 21235050
 Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br